Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 04.06.2024  № 2201-1

О внесении изменений в приказ о стоимости проживания абитуриентов в

общежитиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Внести следующие изменения в Приказ №2112-1 от 29.05.2024 года «О стоимости

проживания абитуриентов в общежитиях»:

Пункт 2. Читать в следующей редакции:

  «Установить с даты регистрации приказа для поступающих в МФТИ, в т.ч. в

порядке восстановления и перевода из других организаций, единовременную

оплату за пользование общежитиями в период с начала соответствующей приёмной

кампании до принятия решения о зачислении (при переводе и восстановлении),

либо издании приказа о зачислении (при поступлении) в следующем размере:

№ Наименование объекта Стоимость проживания,

руб. в сутки за койко-место

1 Общежитие 1 130

2 Общежитие 2 110

3 Общежитие 3 123

4 Общежитие 4 119

5 Общежитие 6 136

6 Общежитие 7 147

7 Общежитие 8 108

8 Общежитие 9 104

9 Общежитие 10 123

10 Общежитие 11 207

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 10.06.2024 10:42:16
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2

11 Общежитие 12 261

12 Общежитие 13 188

13 Общежитие 14 120

14 Общежитие Зюзино 91

15 Санаторий-профилакторий 109

2.      Остальные пункты приказа оставить без изменений.

3.       Заведующей канцелярией административного отдела М.А. Гусевой довести

настоящий приказ до сведения начальников подразделений.

4.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по

молодежной политике Д.Ю. Дмитриева.

Ректор Д.В. Ливанов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу № 2201-1 от 04.06.2024

Инициатор согласования Смирнова Галина Александровна

Согласование инициировано 31.05.2024 10:33:53

Тип согласования: Смешанно

N ФИО Должность
Срок

согласования

Результат

согласования

1
Гаврилова Ольга

Юрьевна

Начальник службы

социального развития
-

Согласовано в ДО

31.05.2024 10:42:09

2
Кранин Алексей

Вадимович

Начальник управления

внеучебной деятельности
-

Согласовано в ДО

31.05.2024 14:53:06

3
Зеленова Ольга

Борисовна

Начальник финансово-

экономического управления
-

Согласовано в ДО

03.06.2024 13:16:36

4
Дмитриев Денис

Юрьевич

Директор по молодежной

политике
-

Согласовано в ДО

03.06.2024 14:54:23

5
Орлов Владимир

Валерьевич

Начальник управления

кампусом
-

Согласовано в ДО

03.06.2024 18:03:02

6

Ланчаков

Александр

Борисович

Проректор по капитальному

строительству
-

Согласовано в ДО

04.06.2024 8:52:39